Κέντρου Κοινότητας και η οποία αποτελεί  αναπόσπαστο μέρος  της παρούσας απόφασης 

Πρόκειται να χορηγηθεί  σ’αυτούς,  ποσότητα καυσοξύλων, έως (2 τόνων) 3 Χ.Κ.Μ,  σε κάθε 

δικαιούχο οικογένεια, προκειμένου να καλύψουν τις ανάγκες θέρμανσης της οικογένειάς τους.  

Η ανωτέρω δαπάνη έως συνολικού ποσού πέντε χιλιάδων πεντακοσίων (5.500,00 ) ευρώ θα 

βαρύνει τον ΚΑ.15/6481.01  με τίτλο «Προμήθεια ειδών διαβίωσης  για άπορους δημότες»  

H απόφαση αυτή πήρε αριθμό  286/2020 

Γι’ αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο και υπογράφεται όπως ακολουθεί: 

Ο Πρόεδρος                                           Η Γραμματέας                                   Τα Μέλη